
 

 
  

АДМИНИСТРАЦИЯ 
сельского поселения село Совхоз «Победа» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   
село Совхоз «Победа» 

 

 

 от  31 октября 2018 года                                                                                                            № 272   

 

Об    утверждении    перечня   муниципального имущества,    

находящегося   в   собственности МО сельское поселение село Совхоз «Победа»,  

свободного от прав третьих  лиц, предназначенного для предоставления   во   владение      

и     (или) пользование субъектам  малого и среднего предпринимательства    

и    организациям, образующим инфраструктуру поддержки    

субъектов малого и среднего предпринимательства 

 

Руководствуясь  ст. 18 п. 4 Федерального закона от 24.07.2007  № 209-ФЗ «О развитии 

малого  и  среднего  предпринимательства  в  Российской Федерации», Порядком формирова-

ния, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного 

от прав третьих лиц,  предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование 

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструк-

туру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденным решением 

Сельской Думы сельского поселения село Совхоз «Победа» от 08.06.2017 № 24, администрация 

сельского поселения село Совхоз «Победа» П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

         

1. Утвердить перечень муниципального имущества, находящегося в собственности МО 

сельское поселение село Совхоз «Победа», свободного от прав третьих лиц,  предназначенного 

для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предприни-

мательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и сред-

него предпринимательства. 

2. Указанный перечень опубликовать в газете «Жуковский вестник» и на официальном 

сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

              3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой и возлагаю на ведущего 

специалиста Икаеву Е.Г. 

 

 

Глава администрации   

сельского поселения село Совхоз «Победа»                                                                  Е.Е.Рябоконь 

 

 

 



Приложение № 1 к постановлению администрации  

сельского поселения село Совхоз «Победа» от 31.10.2018 г. № 272 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕЛО СОВХОЗ «ПОБЕДА»,  

СВОБОДНОГО ОТ ПРАВ ТРЕТЬИХ ЛИЦ (ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ ИМУЩЕСТВЕННЫХ 

ПРАВ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА) 
 

N 

п/п 

Наименование объ-

екта 

Местонахо-

ждение объ-

екта 

Идентификаци-

онные характе-

ристики объекта 

(кадастровый 

номер, иденти-

фикационный 

номер и др.) 

Технические 

параметры 

(площадь и 

т.д.) 

Целевое назна-

чение исполь-

зования 

1 2 3 4 5 6 

1 Здание газораспре-

делительного пункта 

Жуковский 

р-н. с. Совхоз 

«Победа», 

ул. Садовая, 

д.16 б 

40:07:020502:203 35,2 кв.м. Здание (Нежи-

лое здание, зда-

ние газораспре-

делительного 

пункта кирпич-

ное) 

2. Гидротехническое 

сооружение плоти-

ны, в том числе: тело 

плотины площадью 

3069 кв.м., водо-

сборное сооружение 

из ж/б конструкций, 

укрепление стенок 

плотины (сборные, 

ж/б плиты) площа-

дью 1488 кв.м. и 

донный водовыпуск 

Калужская 

обл., Жуков-

ский  

р-н,  

село Спас-

Прогнанье 

40:07:020701:108 4557 кв.м. гидротехниче-

ское сооруже-

ние  

 


